M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 32 ,de j (, de J*N£,(I0 de 2017.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L S U B S T I T U T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no
artigo 402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do
Processo n° 08191.050853/2016-70.

R E S O L V E :

Art . I O - Designar o servidor GEORGE ANTONIO MIRAND A DA CRUZ,
matrícula n° 3227, o servidor LUI S FELIPE ALVE S ATAÍDE , matrícula n° 4638, e o
servidor MARCELO FIÚZA LIMA , matrícula n° 4201, para comporem a comisão gestora,
do Contrato n° 002/2017, firmado com MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E
GERÊNCIA PREDIAL LTDA. , que tem por objeto contratação de empresa de engenharia
especializada para realização de serviços de assistência técnica relativos à manutenção
preventiva e corretiva no elevador instalado no edifício das Promotorias de Justiça de
Taguatinga, com fornecimento de materiais de consumo, peças de reposição, componentes
e/ou acessórios.

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

A N D R É

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 981, 18 DE JANEIRO DE 2017.